CPEAHNE HOPMATWVBbI
notpe6nieHnA TenaoBol 3Heprum Ha oTornaeHne 1 kBaapaTHOro MeTpa o6Lel NNOLWaAM XUbIX NOMELLEHNIA,
B XXWU/bIX flOMaX, He 060pyA0BaHHbIX NPUBopamy rpynnoBoro yyera pacxofa Tena0Boi 3HEPrum, Ha oToNUTeNbHbIN nepmog 2025-2026 rr.
no KYMMM XXKX “[AporninmHcKoc XXKX"

PacueTHble faHHble OTYeTHbI MecsiL, NpoLUeALLIero 0TONMTENbLHOro Nepuoja ¢ okTa6ps 2024 r. no mai 2025 T. NToro 3a CpefHWUiA HopMaTvB
TemnepaTypa Hapy>HOro Bo3ayxa t, npoweawmnii notpe6neHns
rpag.C OTONUTENbHBIN TENNOBOM 3HePrun
KoANuecTso AHeli 0TonneHns n, AH. OKTA6Pb HOS6pb nekabpb AHBapb thespanb mapT anpesb Mepuoz C OKTABPA AR XUMbIX JOMOB, He
KonnyecTso TennoBol aHeprum Ha 2024 r. no anpenb 060pyj0BaHHbIX
OTOMNJIEHUE MO XWU/bIM LOMaMm, 2025 T. npubopamu
060py0BaHHbIM NprGopamu rpynmnoBoro yyeta
rpynnosoro y4yeta Q, Nkan pacxofa Tennosow
HanmeHoBaHue 3HEeprum,s
HaceneHHoro nyHkra  OOLAA NoWaab XMUbiX NOMeLLeHNi CpeHeCTaTUCTUYECKO
[,0MOB, 060pyA0BaHHbIX NpMGopamu M Mmecsue (30,4 gH.)
rpynnoBoro yyera S, KB.M gm, M'kanYks.MeTo
t, rpan.C 8,03 3 1 i,6 -39 6,2 6,i 29 29
M aH. 25 30 31 31 28 31 15 191 30,4
rpynna 1 >Xunble goma 06Lein naowaabto go 250 KB.M.
25,99 29,193
. [ipOrvumH Q, Mkan 17,463 , 29,797 , 30,924 25,736 11,965 171,068 0,033782
S, KB.M 805,99 805,99 805,99 805,99 805,99 805,99 805,99
a.r.0coBlbl Q, Mkan 2,265 3,793 4,21 4,16 4,36 3,561 0,848 23,197 0,01735
S, KB.M 212,8 212,8 212,8 212,8 212,8 212,8 212,8
ar.Bpawesmuy Q, Tkan 3,843 5,852 6,254 6,078 6,159 4,455 1,918 34,559 0,033996
S, KB.M 161,8 161,8 161,8 161,8 161,8 161,8 161,8
a.Bonosens 0, Mkan 3,906 6,985 8,052 8,932 6,954 5,27 2,148 42,247 0,036249
S, KB.M 185,5 185,5 185,5 185,5 185,5 185,5 185,5
477 42,62 48,313
Wroro no rpynine 1 Q, Mkan 27, \ 48363 48397 39,022 16,879 271,071 0,031582
S, KB.M 1366,09 1366,09 1366,09 1366,09 1366,09 1366,09 1366,09
rpynna 2: Xunble Aoma o6Lein naowaabto ot 250 k.M 4o 500 KB.M.
53,37 84,547 102,558
r JiporuunH 0, Mkan , , 100,401 , 105,217 87,135 39,373 572,601 0,02578
S, KB.M 3535,15 3535,15 3535,15 3535,15 3535,15 3535,15 3535,15
ar.PagocToso 0, Mkan 6,82 10,799 10,271 10,15 9,769 8,538 4,279 60,626 0,027969
S, KB.M 345 345 345 345 345 345 345
Q, Mkan 13,38 17,068 28,62 25,41 27,81 18,95 9,08 140,318
X
ar.zomex S, KB.M 938,3 938,3 938,3 938,3 938,3 938,3 938,3 0.023802
£.MepKoBMUnN O, Mkan 4,7 8,2 9,755 91 9,4 7 3,4 51,555 0,018829

S, KB.M 435,8 435,8 435,8 435,8 435,8 435,8 435,8



WToro no rpynne 2

r.ApornyunH
r.N.AHTONONb
a.r.PagocToso
nO.CupeHeska

WToro no rpynne 3

r.ApornunH

r.ApornyuvH

MTOro no KYMnn
XXKX OpornvmnHckoe

Awnpektop KYMMM w !X "ApornynHckoe XX KX"

Q, Mkan
S, KB.M

0, Mkan
S, KB.M
Q, Mkan
S, KB.M
0, Mkan
S, KB.M
0, lkan
S, KB.M
Q, Mkan
S, KB.M

Q, Mkan
S, KB.M

0, Mkan
S, KB.M

Q, kan
S, KB.M

o

In.6yxrantep KYM! it )KKX "ApornunHckoe XX KX"

Maxonko

48466

78,27 120,614 149,047 147,218 152,196
5254,25 5254,25 5254,25 5254,25 5254,25
rpynna 3: xxunble foma obwer nnowasbio ot 500 KB.M A0 1000 KB.M.
121,617 202,192 240,771 245,897 248,641
8778,48 8778,48 8778,48 8778,48 8778,48
13,958 23,422 29,631 30,285 26,897
1155,1 1155,1 1155,1 1155,1 1155,1
7,18 10,88 12,36 13,624 13,02
582,5 582,5 582,5 582,5 582,5
9,54 154 15,82 15,74 17,46
557 557 557 557 557
152,295 251,894 298,582 305,546 306,018
11073,08 11073,08 11073,08 11073,08 11073,08
rpynna 4: xunble goma ob6wei nnowagsto oT 1000 k8.m Ao 2000 KB.M.
394,331 617,298 731,579 753,533 770,635
33754,46 33754,46 33754,46 33754,46 33754,46
rpynna 5: xxunble foma o6uwein nnowagbio 6onee 2000 KB.M.
909,889 1594,184 1843,072 1814,111 1909,988
92531,16 92531,16 92531,16 92531,16 92531,16
1562,262 2626,61 3070,593 3068,771 3187,234
143979,04 143979,04 143979,04 143979,04 143979,04

E.B.TpudoHoB

A.B.LLknnok

121,623
5254,25

194,666
8778,48
22,322
1155,1
10,32
582,5
12,73
557
240,038
11073,08

566,312
33754,46

1355,35
92531,16
2322,345
143979,04

56,132
5254,25

82,647
8778,48
8,982
1155,1
4,92
582,5
55
557
102,049
11073,08

270,093
33754,46

664,846
92531,16
1109,999
143979,04

825,1 0,024994
1336,431 0,024231
155,497 0,021426
72,304 0,019756

92,19 0,026343
1656,422 0,023809
4103,781 0,019351
10091,44 0,017358

16947,814 0,018735

BegyTumii cneymanmct OKXu3
bOY1 [/"MpasneHne XKX"
H.A.CauHx



