



## СРЕДНИЕ НОРМАТИВЫ

потребления тепловой энергии на отопление 1 квадратного метра общей площади жилых помещений, в жилых домах, не оборудованных приборами группового учета расхода тепловой энергии, на отопительный период 2025-2026 гг. по КУМПП ЖКХ "Дрогичинское ЖКХ"

	Расчетные данные	Отчет		III ЖКХ "Дрог шелиего отопи			24 г. по май 26	125 F	Итого за	Средний норматив
	Расчетные данные Отчетный месяц прошедшего отопительного периода с октября 2024 г. по май 2025 г. Температура наружного воздуха t, град.С								прошединий отопительный	потребления
										тепловой энергии
	Количество дней отопления п, дн.	октябрь	ноябрь	декабрь	январь	февраль	март	апрель	период с октября	для жилых домов, н
	Количество тепловой энергии на								2024 г. по апрель	оборудованных
	отопление по жилым домам,							}	2025 г.	приборами
	оборудованным приборами									группового учета
	группового учета Q, Гкал					1				расхода тепловой
Наименование										энергии, в
населенного пункта	Общая площадь жилых помещений									среднестатистичесь
	домов, оборудованных приборами			:						м месяце (30,4 дн.)
1	группового учета S, кв.м					ļ				q <sub>cn</sub> , Гкал/кв метр
	t, град.C	8,03	3	1	1,6	-3,9	6,2	6,1	2,9	2,9
	п, дн.	25	30	31	31	28	31	15	191	30,4
		rr	уппа 1: жилы	е дома общей :	площадью до 2	250 кв.м.				
г.Дрогичин	Q, Гкал	17,463	25,99	29,797	29,193	30,924	25,736	11,965	171,068	0,033782
г.дрогичин	S, кв.м	805,99	805,99	805,99	805,99	805,99	805,99	805,99		
а.г.Осовцы	Q, Гкал	2,265	3,793	4,21	4,16	4,36	3,561	0,848	23,197	0,01735
	S, кв.м	212,8	212,8	212,8	212,8	212,8	212,8	212,8		
а.г.Брашевичи	Q, Гкал	3,843	5,852	6,254	6,078	6,159	4,455	1,918	34,559	0,033996
	S, KB.M	161,8	161,8	161,8	161,8	161,8	161,8	161,8		
д.Воловель	Q, Гкал	3,906	6,985	8,052	8,932	6,954	5,27	2,148	42,247	0.036249
	S, кв.м	185,5	185,5	185,5	185,5	185,5	185,5	185,5		0,030249
Итого по группе 1	Q, Гкал	27,477	42,62	48,313	48,363	48,397	39,022	16,879	271,071	0,031582
	S, кв.м	1366,09	1366,09	1366,09	1366,09	1366,09	1366,09	1366,09		
		группа :	2: жилые дома	общей площа	дью от 250 кв.	м до 500 кв.м.			_	
г.Дрогичин	Q, Гкал	53,37	84,547	100,401	102,558	105,217	87,135	39,373	572,601	0,02578
	S, кв.м	3535,15	3535,15	3535,15	3535,15	3535,15	3535,15	3535,15		
а.г.Радостово	Q, Гкал	6,82	10,799	10,271	10,15	9,769	8,538	4,279	60,626	0,027969
	S, kb.m	345	345	345	345	345	345	345		
а г. Хомск	Q, Гкал	13,38	17,068	28,62	25,41	27,81	18,95	9,08	140,318	0,023802
	S, kb.m	938,3	938,3	938,3	938,3	938,3	938,3	938,3		
д Перковичи	Q, Гкал	4,7	8,2	9,755	9,1	9,4	7	3,4	51,555	0,018829
	S, kb.m	435,8	435,8	435,8	435,8	435,8	435,8	435,8		0,010027

Итого по группе 2	О, Гкал	78,27	120,614	149,047	147,218	152,196	121,623	56,132	825,1	0,024994
	S, кв.м	5254,25	5254,25	5254,25	5254,25	5254,25	5254,25	5254,25		
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	группа 3	: жилые дома	общей площад	цью от 500 кв. <b>м</b>	и до 1000 кв.м.				
г.Дрогичин	Q, Гкал	121,617	202,192	240,771	245,897	248,641	194,666	82,647	1336,431	0,024231
	Ѕ, кв.м	8778,48	8778,48	8778,48	8778,48	8778,48	8778,48	8778,48		
г.п.Антополь	Q, Гкал	13,958	23,422	29,631	30,285	26,897	22,322	8,982	155,497	0,021426
	S, KB.M	1155,1	1155,1	1155,1	1155,1	1155,1	1155,1	1155,1		
а.г.Радостово	Q, Гкал	7,18	10,88	12,36	13,624	13,02	10,32	4,92	72,304	0,019756
	S, кв.м	582,5	582,5	582,5	582,5	582,5	582,5	582,5		
д.Сиреневка	Q, Гкал	9,54	15,4	15,82	15,74	17,46	12,73	5,5	92,19	0,026343
	S, kb.m	557	557	557	557	557	557	557		
Итого по группе 3	Q, Гкал	152,295	251,894	298,582	305,546	306,018	240,038	102,049	1656,422	0,023809
	S, кв.м	11073,08	11073,08	11073,08	11073,08	11073,08	11073,08	11073,08		
		группа 4:	жилые дома с	общей площад	ью от 1000 кв.	м до 2000 кв.м	•			
г.Дрогичин	Q, Гкал	394,331	617,298	731,579	753,533	770,635	566,312	270,093	4103,781	0,019351
	S, кв.м	33754,46	33754,46	33754,46	33754,46	33754,46	33754,46	33754,46		
		груп	па 5: жилые д	ома общей пл	ощадью более	2000 кв.м.				
г.Дрогичин	Q, Гкал	909,889	1594,184	1843,072	1814,111	1909,988	1355,35	664,846	10091,44	0,017358
	S, KB.M	92531,16	92531,16	92531,16	92531,16	92531,16	92531,16	92531,16		
ΙΤΟΓΟ πο ΚΥΜΠΠ	Q, Гкал	1562,262	2626,61	3070,593	3068,771	3187,234	2322,345	1109,999	16947,814	0,018735
ККХ Дрогичинское	S, кв.м	143979,04	143979,04	143979,04	143979,04	143979,04	143979,04	143979,04		

Директор КУМПП ЖКХ "Дрогичинское ЖКХ"

Гл.бухгалтер КУМПП ЖКХ "Дрогичинское ЖКХ"

Пахолко

48466

Е.В.Трифонов

А.В.Шкилюк

Ведущий специалист ОКХиЭ БОУП управление ЖКХ"

\_\_\_Н.А.Сацюк

20/5r.